PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября 2013 г.

	№
	64/245-2

О приступлении к исполнению обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391 Кесовогорского района Тверской области И.Н. Романовой
В связи с отпадением оснований, предусмотренных подпунктом  «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и в соответствии со статьями 22, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия  Кесовогорского района постановляет:

1. Считать приступившей к исполнению обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391 Романову Ирину Николаевну 1960 года рождения, образование среднее профессиональное, главный специалист администрации Елисеевского сельского поселения, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства, с 13 сентября 2013 года.
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района от 01.08.2013 № 55/199-2 «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №391 Кесовогорского района Тверской области И.Н. Романовой.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина